
  УТВЕРЖДАЮ 
Ректор УО «ВГТУ» 
                                  А.А.Кузнецов 

 

  «____»____________2025 г  

 

РАСПИСАНИЕ 

работы большого зала 

ВРЕМЯ понедельник вторник среда четверг пятница ВРЕМЯ суббота воскресенье 

8.00-9.15     

 8.00-9.15   

9.15-10.00   

10.00-11.15      10.00-11.30 
  

  

12.00--13.15      
11.30-12.15   

 12.15-13.00  

14.00-15.15      
13.00-13.45    

13.45-14.30   

16.00-17.15      
14.30-15.15   

15.15-16.00   

17.30-18.15 

18.15-19.00 
     

16.00-16.45   

16.45-17.30   

19.00-19.45 

19.45-20.30 
     

17.30-18.15   

18.15-19.00 

19.00-19.45 

  

  

20.30-21.15 

21.15-22.00 
  

 

 

 

  
 

 
   - учебный процесс ВГТУ 
   - время свободное для посещений  

                               Директор спортивного комплекса                                                      А.Е. Адаховский 


